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Nuk ka ende një rezultat përfundimtar. Kështu që duhet të presim, mendoj se duhet të 
jemi të durueshëm dhe nga ana tjetër të shohim se si do të zhvillohet situata. Pra, të 
jemi te durueshëm dhe te presim rezultatin final. Jeta vazhdon. Para se gjithash, është 
një garë për Kreun e Bashkisë, jo më shumë, nuk ka arsye për eksitime. Qetësohuni 
dhe prisni përfundimin e procesit ligjor. 
 


